

OBJEDNÁVKA č. 10159935/730
Investiční akce

Ze dne **05.08.2025**

Odběratel-fakturační adresa

Vysoká škola báňská
Technická univerzita Ostrava
Rektorát
17. listopadu 2172/15
708 00 Ostrava-Poruba
Bankovní spojení:
Číslo účtu: /

Dodavatel

KOBI elektro s.r.o.
Frýdecká 1094
739 32 VRATIMOV 1
Česká republika
IČ: 05822220 DIČ: CZ05822220

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská
Technická univerzita Ostrava
Rektorát
17. listopadu 2172/15
708 00 Ostrava-Poruba

Vyřizuje
Telefon
e-mail
Fax

Termín dodání 19.09.2025

Objednáváme u vás v rámci akce: „rekonstrukce PI 231 a 232 CMV“ rozvody elektřiny - zásuvky do stolů dle cenové nabídky Č. 20250728.

Ns fakturu prosím uveďte číslo objednávky!

Měna objednávky: **CZK**

Materiál	Text	Množství	Celk.bez DPH
20000250	899999 NI Stroje a zařízení	1 KS	84.356,85
Zdroj: 8501 SPP: IP7303312 KNI: 300000009655/0			

Celková hodnota objednávky bez DPH: 84.356,85

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poniží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poniží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu

Evidenční č. smlouvy: **S71/25-9360-01**

Příkazce operace	Správce rozpočtu	NS	SPP	Zdroj	Cena	Měna
			IP7303312	8501	84.356,85	CZK

Schváleno:

Příkazce operace
Správce rozpočtu

Datum

06.08.2025
06.08.2025

Podpis

schváleno elektronicky
schváleno elektronicky

Objednávka schválena:

06.08.2025

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

**Lukáš
Kohut**

Digitálně podepsal
Lukáš Kohut
Datum: 2025.08.11
07:11:00 +02'00'

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:
VŠB zásuvky do stolů 2 x učebna

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			84 356,85
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			84 356,85
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	84 356,85	21,00%	17 714,94
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		102 071,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba: VŠB zásuvky do stolů 2 x učebna

Místo: Datum: 28. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							84 356,85	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				31 200,85	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				31 200,85	
2	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	7 720,00	7 720,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741810001					
6	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	100,000	26,30	2 630,00	CS ÚRS 2025 02
7	M	34571005	lišta elektroinstalační vkladací hranatá PVC 25x20mm	m	40,000	31,60	1 264,00	CS ÚRS 2025 02
8	M	1000123180	Chránič kombinovaný Eaton 263534 PFL7-16/1N/B/003 Chránič s nadproudovou ochranou	kus	6,000	774,21	4 645,26	
9	M	34571464	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm mělká	kus	57,000	28,80	1 641,60	CS ÚRS 2025 02
10	M	ABB.5513AC023 57B	Zásuvka dvojnásobná s ochr. kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou Tango®	kus	38,000	225,54	8 570,52	
11	M	1000005118	Kryt zásuvky ABB Tango 5014A-A100 B, bílá, komunikační (pro nosnou masku)	kus	19,000	60,30	1 145,70	
12	M	1000005027	Rámeček jednonásobný ABB Tango 3901A-B10 B, bílá	kus	19,000	22,63	429,97	
13	M	1000005240	Maska nosná ABB 5014A-B1018, černá, pro 2 komunikační zásuvky keystone	kus	19,000	25,26	479,94	
14	M	1000308388	Keystone datový WIREX WKE-6-U-TL-BL, CAT6, UTP, RJ45, černý, samořezný	kus	38,000	47,67	1 811,46	
15	M	2000001308	Kabel datový SOLARIX SXKD-6-UTP-PVC, CAT6, UTP, PVC, Eca, 305m, šedý	m	70,000	12,32	862,40	
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				42 456,00	
4	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	48,000	573,00	27 504,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS2231					
5	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	24,000	623,00	14 952,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS2232					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				10 700,00	
D	VRN1		Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				8 900,00	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	8 900,00	8 900,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/013254000					
D	VRN8		Další náklady na pracovníky				1 800,00	
3	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	...	3,000	600,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/081103000					